- WM. CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
. VYV

SPARE PARTS CATALOG EN

GCREGOIRE
BESSON

N 1 4 7 0 9 2 1.0/ 2 0 1 9

Machine number Version

VOYAGER C80

SPSL 9

WWW.gregoire-besson . com GB






Version : 10/2019

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS CATALOG
N 147 092

VOYAGER
SPSL 9

ol W,
-

GREGOIRE
BDESSON

g?;'xiigce Designation planche Drawing designation Concerned ranges Updates Version l\;)gzre(:
AC-170 Charrue SPSF/L9 Ht: 170 AC. . 13/05/2008 A 2
RAT7211R Palonnier Quick - Dia 3-4, Ig. : 3-4 (cardan renf.) RAT211R; 16/05/2018 C 3
RF 90 17 Kit 2 roues 700x12 / Palonnier Quick-Coupler Kit 2 wheel 700x-12 / Quick-Coupler RF 90 17; 18/07/2008 A 5
198354 Moyeu 5 trs, carré50 Lg=120 mm Complet Hub 5-Stud 50 Lg:120 198 354; 14/11/2013 A 6
RF 900 015 Kit clé 36-46 sur avant train RF 900 015; 11/03/2015 A 7
RF 900 016 E:Li?ﬁg?s)rESSiO” retournement (pignon- RF 900 016; 18/01/2019 D 8
RA 90 06 Retournement Semi-Portée chariot, Hors-raie Turnover plough semi-mounted RA 90 06; 16/09/2015 D 9
RB 421 001 Retournement semi-portée direct RB 421 001; 16/09/2015 A 12
1214230 Kit hyd limiteur de pression 1214 230; 15/09/2015 B 13
Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 03/11/2014 B 14
RA 92 Valve PUSH-PULL 1/2" a clapet Push-pull valve 1/2" RA 92 9/05/2007 B 15
RB 43 08 Deport SPSL9 Hyd. Indep. Independent hydr. Front furrow adjuster RB 43 08; 15/04/2014 B 16
1221331 Vérin déport SPL9 (DE90x50 C340) 1221 331; 15/04/2014 A 17
1223182 Kit Hyd. N°65E Déport hyd. indép Hydraulic kit N°65E 1223182, 07/10/2013 A 18
RF 29 11 Roue RAD, ht:160-170 WHEEL RAD-SPL9 700x12 160-170 RF 29 11;RF 29 12; 09/03/2016 B 19
1291305 Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20 CPL. HUB 5-Stud 50 Lg:90 1291 305; 15/11/2013 A 20
RB 216 807 Caisson Av. hors-raie 8/1140, chariot, Secu. RB 216 807: 23/09/2019 c 21
Boulon
RB 56 03 Chariot Renf. Semi-portée Hors-raie V105 RB 56 03; 12/07/2019 E 23
1233247 Moyeu 8 trous complet (808X) Complete Hub 8-stud (808X) 1233 247, 05/03/2015 A 26
1231214 Verin SE 80 C80 Ram 80 Stroke 80 1231 214; 20/03/2015 A 27
1231326 Verin SE 105 C212 RAM WHEEL CARRIAGE 105 Str.212 1231 326; 15/04/2015 A 28
1223187 Kit Hyd. Chariot a glissiére Pressure limiter SPEL9 NM 1223187, 29/05/2015 A 29
RB 64 07 Eg‘;‘; 16.0/70-20 - @1115mm, 8 rous, Chariot e 16 0r70-20 - Dial115mm, 8-Stud RB 64 07 & RB 65 02 20/01/2005 A 30
RB 22 38 Caisson Ar. 3/1140, chariot, secu. Boulon Rear beam SPF/L-B9 3-furrows (1140) RB 22 38; 23/09/2019 C 31
RB 26 40 Rallonge Ar. SPF/L-B9 1140 Rear extension SPF/L-B9 1/114 RB 26 40; 19/06/2008 A 32
RF 30 14 Roue RJR Ar. 31/15.50-15 RF 30 14, 11/10/2016 C 33
198855 Moyeu complet 6trs (606X) Complete Hub 6-Stud (606X) 198 855; 06/03/2015 A 35
RC 3231 Sécurité boulon dégageante (5 angles) Shearbolt protection B9 GB 5-holes RC 32 31;RC 32 32,RC 32 33; 25/09/2013 B 36
RF 92 012 Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9 Bolt safety 10.9 / B4-B7-B9 RF 92 012; 3/09/2007 A 37
RD 42 53 Corps B2 EP+C Socl6" AR5H, Gche Body B2 EP+C share 16" AR5H, L.H. RD 42 53; 02/09/2016 A 38
RD 42 54 Corps B2 EP+C Soc16" AR5H, Drt Body B2 EP+C share 16" AR5H, R.H. RD 42 54; 02/09/2016 A 39
RF 9091 Deflecteur versoir Std (paire) Mouldboard trashboard std, Pair RF 90 91; 24/06/2008 A 40
RF 90 59 Rampe Signalisation Ar SPML/F9 SPL/F9 M22 RF 90 59; 16/04/2014 A 41
ul1873 Kit Stickers pour charrue semi-portée chariot Ul 18 73; 16/06/2014 A 42
Acces_Hyd Accessoires hydraulique Hydraulic accessories ; 18/10/2016 B 43
Pictogramme Pictogrammes Pictograms ; 09/10/2017 A 45




. - . < B
Charrue semi-portée chariot =
Repere _ Quantite _ Reference Dasignation
1 9 1293 163 Bequille longue

Parking leg long

13-May-08

Revision : A

AC... (/1)

MaJ : 05-Jan-16




Palonnier Quick - Dia 34, [g. : 34 (cardan renf)
Hitch point Quick 3/4, (reinf. cardan)

RA7211R (1/2)

Index _ Cuaniily Reference Designation

N

22 mwm S lon

s iz |Rouledeisss ooy catan e

¢ 1 iz |BWlededsemnurit o i ok

s 1 ima |Gme

o1 e Glmbuibame

1 e |Rordleposel s

8 ’ 122 128 Axe vertical cardan 110°- Dia 50, lg. : 605 mm, pas 2.00
Vertical pin SP 110°- Dia 50, lg. : 605 mm, thread 2.00

&2 122145 Egou::ﬁi&ubi%ﬁizﬁocﬂ?le?aéa"tl i

L 122159 352°§;Eﬂ'i“§£i§<?é'o"u’p'f§; Cat IV, 110°

n e mw e

w1 s | St

o mw o,

e e b,

v 122249 Q’r‘:cﬁ’gﬂ,?;rii”&;‘ﬁgmh pin - Dia 18, lu. : 140 mm

o mm e

17 ! 222 | oo %Zerkdir?gblr;?:h--D[iJ?a11Od,l?g;.::115588nr]nnr1n

04-Jan-16

Revision : C
Mad : 16-May-18




Palonnier Quick - Dia 34, [g. : 34 (cardan renf)
Hitch point Quick 3/4, (reinf. cardan)

18 28 30 Index Cuaniily Reference Designation
' ; Rondelle plate speciale - 50.5x82x2
B2 122295 | Special washer - 50.5x82:
Collier double 2x16 complet
19 _ 3 122 358 Double hose fixation 2x16 cpl.
. Bride de blocage Av. -1g. : 315 mm
| k 20 1 122373 Front parking latch bracket - Ig. : 315 mm
3 | Vi H M8x 60 - 8.8 ZNBL
| e d 3 VIZTTT | Screw H Mex 60 - 8.8 ZNBL
k| i | Vis H M8x 70 - 8.8 ZNBL
L 22 1 VI2Z712 | Serew H Mex 70 - 8.8 ZNBL
\ =0 N . .
T A g D Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL
- h - a1 VIZ05 | gorew H Mi2x 35- 8.8 ZNBL
o S . .25 " ) Viatgs | VisHM12x25-8.8 ZNBL
BE L g . 25 Screw H M12x 25 - 8.8 ZNBL
o Do e TSy e 29 Ecrou frein stdH M8-8 ZNBL
i 19 21 - 22 TR 25 4 V320 | Nyiocnut stdH M8 - 8 ZNBL
- B T2 21 g § .- 2 1 Vi | Ecroufrein stdH M12-8 ZNBL
o g. '_ e [ — T ""\"[]‘i"'- o . Nylocnut std H M 12 -8 ZNBL
(i_::; 25 5 g ﬁg-"|: ' I 'g__;,'-.l-fj‘.-' S 97 1 VJ335 Ecrou frein stdH M 30 -8 ZNBL - pas 200
IR SRR AT Nyloc nut std H M 30- 8 ZNBL - thread 200
R B | o | Goupille "Beta" - 4, Z
— R L | 28 1 VLO02 |G
I 1. - B b . . .
. . BN Goupille "Clips" Dia10 Z
" N | | BRI ® 3 VL103 | vneh pin "Clips” Diat0 Z
Ly A T Goupille fendue V 6.3x50
B £ R LR | o2 VL&% | spiit pin  6.3450
24 > Graisseur droit - M8, pas125
04 R - o) 3 2 M201 Grease nipple - M8, thread125
= ) i i ' 29 1 VM203 | Graisseur coude 80° M8x125
e - _ .29 Grease nipple 90° M8x125
3. SRR | Rivet tete ronde 4x¢
- a e 33 2 W40 | Eiyted round head nail4x
29 R '
S &
27
04-Jan-16
RA 72 77 R (2/2) Revigion : C
4

MaJ : 16-May-18




Kit 2 roues 700x12 / palonnier

R s
P AN AT
A

RF 90 17 (1/1)

18-Jul-08

Revision 1 A
_MaJ:

W AL

Kit 2 roues 700x12 / palonnier L

Mad:

Repere Quaniite _ Reference _ Designation
Montant de roue soude quick coupler
1 2 122155 _Whee| arm on headstock
9 9 122 156 Brochg de reglage de roue de terrage - Dia 2G, 1g. : 110 mm
Working depth adjusting pin - Dia 20, Ig. : 10 mm
Roue complete - 700 x 12, 5 trous
3 2 198 709 _ Complete wheel - 700 x 12, 5 studs
Goupille Clips Diaé
4 2 VL 101 Lynch pin Dia6
18-Jul08
T RF 90 17 (1/1)
Revision : A




11

198 354 (1/1)

Moyeu 5 trs, carré50 Lg=120 mm

12 4 7

Em&m-m =1 %&3@}@]

14-Nov-13

Revision : A
Mad:

o B s

Moyeu 5 trs, carré50 Lg=120 mm

Repere Quantite _ Reference Dasignation

Rondelle d'arret Dia25x45x4

1 1 198 315 Protection washer - Dia 25 x 45, thick. : 4 mm
Joint Nylos Dia45x84

2 1 198 357 Grease retainer Nylos for hub - Dia 45 x 84 mm
Chapeau de moyeu Mé&4

3 L 198369 | ) cap - M64
Ecrou de goujon - M16, pas 150

4 5 198 375 Wheel nut - M16, |g. : 45 mm, thread 1.50
Ecrou & creneaux HK M24x200

S 1 198377 | Castellated nut for hub HK M24 - thread 2,00, thick. - 15 mm
Fusée moyeu 5 trs a souder

6 L 198384 | \\heel axle SO5A C50 Lg120
Moyeu nu 5 trs (505A)

7 1 198 516 Wheel hub 5-Stud steel
Rondelle enveloppante Diad45x100x12

8 1 198 524 Protection washer - Dia 45 x 100, thick. : 12 mm
Goujon de roue M16, pas 150 Lg45mm

? 5 198372 |\Wheel stud M16x150 LgAS
Goupille fendue V 4x4C

10 1 VLA05 St pin V 4x40
Graisseur droit - M6, pas1OO

" 1 VM 211 Grease nipple - M6, threadlOO
Roulement a rouleaux conique

12 L VN 30 206 Taper roller bearing
Roulement a rouleaux conique

13 1 VN 30 209 Taper roller bearing

14-Nov-13
R 198 354 (1/1)
Rewisicn : A

Mad:




RF 900 015 (1/1)

Kit Clé 36-46
Kit key 36/46

AT
==
SRR TR
[l a0, ]
Index Cantité Référence Designalion
Clé 36/46
1 1 1214194 |5
2 1 1214 195 Axe support de clé
3 1 1214 196 Cran support de clé
Vis H M8x 30 - 8.8 ZNBL
4 1 VI 27 06 Screw H MB8x 30 - 8.8 ZNBL
Vis H M12x 40 - 10.9 ZNBL
5 2 V12907 Screw H M12x 40 - 10.9 ZNBL
6 1 VL 101 Goupille *Clips" Dia6 Z

Lynch pin "Clips" Dia6 Z

11-Mar-15

Revision ; A
MealJ:




N :.;, ‘ o
li = e
| ’ ?:-'"'i LA Il
Iote
Ty
|
|
L
| | - L
et P
| !\g "
I
I
|
e
. B ".f N | -
: Vo

RF 900 016 (1/1)

. . < B
Kit decompression retournement =
Decompression hydraulic kit (turnover)
Index Quantity Reference _ Designation
Kit decompression retoumement
1 1 1122404 Decompressian Kit {complet)
Support kit de décompression
2 L 122200 Decompression support kit
Vis H M6x 10 - 8.8 ZNBL
3 2 V12801 Sorew HM6x 10 - 8.8 ZNBL
Vis H M8x 50 - 8.8 ZNBL
4 2 VIZTTD Serew H MBx 50 - 8.8 ZNBL
Vis H M12x 35 - 8.8 ZNBL
: 2 VIZ905 Sorew H M12x 35 - 8.8 ZNBL
Rondelle plate MU8 ZNBL
6 2 VKS0Z it washer MUS ZNBL
_f 4
@_ R
SRR
[ 4
e T 6
0ot
12-Mar-15
Revision : D
8 MaJ ; 18-Jan-19




Refournement semi-portée chariol, hors-raie
[umover. semi-mounted on-land

.,
A=

ORI
[ 1 ]

RA 9006 (1/3)

9 11 17 21 16

Repere  Quantite Reference Designation
R R P b Her A e
2 1|1y fatede oo
sz | 1w Bk
R I v
s 1| rmon Do o
6 2 | 12108 e sl eO oot
1| me ko
g 1 19920 Ressort de blocage en transport - Dia 40, g, : 110 mm
Spring N12 bis for transport lock - Dia 40, Ig. : 110 mm
9 1| i - Dia 50, Lu378mmM30
o2 122253 _,;\:iksgzlfgl;ﬂ(—j%ia 25, LulOO mm
o 2| s Soble g s
12 1 2238 o o epl
@ 1 | s B
o2 v e e L
% 6 V3401 \S/Lsretj L x40 88 ZNBL  theead 155 rom
16 2 VIB06 o [ aoaano 88 ZNEL
o2 | v e 06 ZNBL
o 2 vJ 320 IE\IC;?OLL e i M3 -6 ZNBL
& 0w e e bL faia00
21 13 21 2 e e el
0| we Spnhe
R R
o 4 Va5 Goupille fandue V 6.3¢60

Split pin V 63x60

27-May-08

Revision : D
Mal : 05-Jan-16




Refournement semi-portée chariot hors-raie

furnover, semi-rmounted on-land

.,
A=

ORI
[ 1 ]

RA 90 06 (2/3)

17

10

Repere Quantite  Reference Designation
Broche de blocage en raie
1 1 1221 204 Lacking pin for in furrow plowing - Dia 20, Ig, : 130 mm
Vis de blocage en raie
2 1 1221205 “Locking screw for in furrow plowing - MZ27, Ig. : 160 mm
Axe inferieur du verin de deport
3 1 1221207 Cylinder inner pin - Dia 40, Ig. : 105 mm
Support-pighon semi-portée hors-raie
4 1 1221227 Pignon support semi-mounted on-land
Piston retournement - Larg107 mm, Dia 150 mm
5 2 1223117 Piston for cylinder - Dia 150, width : 107 mm
Boitier de retournement
6 1 _ 1223152 U “headstock casting
Pignon - larg. : 133 mm
7 1 122315 “pinion - width : 133 mm
Bague plastique pignon
8 1 1223 1% Plastic bushing for pinion
Galet de guidage de cremaillere
9 1 1223157 Rack guide bearing
Axe du galet Av. train
10 1 1223158 “headstock rollers pin
Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
1 1 1223194 Special washer - Dia 85.5x160x2
Fut Retrounement semi-portée Dial50
12 2 1223236 Ram semi-mounted Dial50
Bague composite Dia40x48 Lg=40
13 2 1291306 Bush composite Dia4Ox48 Lg=40
Bague plastique - Dia 93 x 86, lg. : 120 mm
14 2 122231 Plastic bush - Dia 93 x 86, lg. : 120 mm
Bague bronze - Dia50x55, lg. : 40 mm
15 4 122 248 Bronze bushing - Dia50x55, 1g. : 40 mm
Fusee Av. du berceau - Dia 85, Ig. : 790 mm
16 1 122251 Front shaft - Dia 85, lg. : 790 mm
Cremaillere - larg. : 100 mm
17 1 122256 “rack - width : 100 mm

Screw H M27x 60 - 10.9 Znbl, thread /45mm, thread200

27-May-08

Revision : D
Mal : 05-Jan-16




19

g

23

RA 90 06 (3/3)

Refournement semi-portée chariot hors-raie f§
Turnover, semi-mounted on-land =
- Repere Quantite  Reference Designation
: '\\JH 19 20 802503000 \S/c;srei’_gH?fﬁ6i0658;88%rlg|ack
0|2 s [N NIl g3 desd
21 T VIS AT0 108 ZNBL treed 136
2 2 warot o 108 ZNEL
28 4 vidg24 giiei?HTﬁ?gxo4‘08;88%rlglack
24 2 V902 e 0 08 ek
- 5|1 st i st R AR
o 5 | 2w Ew e
- 7 | 2 wes Ee HUosm
28 2 VK 502 _EZ'E‘fiﬂihi':"‘WaueiﬁaNfL
B |1 wen I o
-3 30 2 WKB12 e L
26 31 6 VK522 o e L
30 32 1 VLopz  Gouplle Bea -4 Z
L 20 N e
LU 33 5 UM 201 e 35
g 3 1 VM5 e o WO, theasdi 0
50| 2 vmar G e 20O
£ 25
21 -
B

11

Revision : D
Mal : 05-Jan-16




RB 421 001 (1/1)

Refournement semi-porfée direct

12

.,
A=

Index Quaniite Reference Destgnation
Kit hyd limiteur de pression (Ret. semi-portée directe)
1 1 1214 230 Kit pressure limiter
Support distributeur
2 1 1223112 | Support (hydraulic block)
Vis H M8x 16 - B8 ZNBL
3 4 VI27 03 Secrew H M8x 16 - 8.8 ZNBL
53
=
23
09-Sep-15
Revision : A
MaJ : 20-Oct-15




.,

1214230 (1/1)

Kit hyd limiteur de pression (Ret semi-portée directe) =
Kit pressure limiter
Indlex Qaniité Référence Designalion

Limiteur pression 180B

1 1 1214 231 Pressure limiter 180B
Flex. Hyd. - Dia5/16, Lg:80OO0, E12-M3/8

2 2 A2M28 e hose 5/16 LgBOO, FI2-M3/8
Flex. Hyd. - Dia 1/2", |g. :3000mm, E15-MVA18

3 _ 2 _ 1223131 Hydraulic hose - Dia 1/2", |g. :3000mm, F15-MVA18
Union nu malel5 + male3/8 Cyl

4 _ 2 _ 1231523 | Gpion M15 + M3/8 Cyl
Coude orientable M12 - 3/43, contre-ecrou

S 2 1231558 15\ vel clbow M12 - 3 / 4G
Bague BS 17

8 2 10 248 Ring BS 17
Vis H M8x BO - 88 ZNBL

6 1 7 6 7 _ 4 _ vVIZr13 Screw H M8x 80 - 88 ZNBL
- 8 4 VJ 320 Ecrou frein std H M 8 - 8 ZNBL
_ _ Nyloc nut std H M 8 - 8 ZNBL

Rondelle plate MU8 ZNBL

9 4 VK502 Flat washer MU8 ZNBL

| .
SRR
9 8
18-Mar-15
Revision : B
13 MaJ : 20-Oct-15




(1/1)

Fut + Piston retournement cremailliere

Ram + piston turnover

T 2
<A =

e [V Jie Joi] o 4
;S 2 )

Rapere Quantite Reference Deswgnation
Piston semi-portée largeur
5 1 1 1223117 Piston for cylinder
Jeu de joints pour piston
' 2 1 1223118 Seal kit for Piston for cylinder - Dia 150, width : 107 mm
Fut Retrounement semi-portée Dial50
3 1 1223 236 Ram semi-mounted Dial50
4 1 122 364 Clapet parachute "hawe" 3/4

14

Parachute valve Hawe 3/4"

12-Dec-11

Revision : B
M & J :03-Nov-14




RA 92 (1/1)

Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet

e L e A
P AN S N
A

20-Sep-04

Demiere revision : 09-May-07

15

(RETHIY
Valve PUSH-PULL M18x15 a clapet < Sdinssir
‘ Repere Quantite Reference Designation ‘
Valve a pousse M18 X 150 male
‘ 1 1 1122 383 Automafic valve Push-pull M18x150 ‘
20-Sep-04 RA 92 (1/1)

Derniere revision :  09-May-07




Deport SPSL9 Hyd. Indep. (swotn S buena) Deport SPSL9 Hyd. Indep. (wimtne S )

" 7 3 17

Repere Quantite Reference Dasignation
10 | | Bras de deport SPLO Ext. cai
ras de depo . caisson
1 1 1221 301 Offset yoke linked to beam SPL9
10 Axe du bras soude SPL9-SPHR9
10 21 22302 pi oy offset yoke linked to beam SPL9-SPHRO
Bras de deport SPLY Int. support pignon
9 3 _ L _ 1221 303 Offset yoke link to pinion support SPL9
' ) 11 Axe du bras de support pignon
8 4 2 1221310 Offset yoke pin linking centre and pinion support SPL9-SPHR9
g Axe Ext. du verin de deport
i 7 S _ 1 _ 1221318 Cylinder outer pin SPL9 - © 30, lg. : 200 mm
| 8 6 1 1221331 | Vérin déport SPLO (DE9Ox50 C340)
i 1 1223 182 Kit Hyd. N°65E Deport Hyd. Indep

Hydraulic kit N°65E

Rondelle plate speciale 30.5x70x10
7 3 122106 Special washer 30.5x70x10

Bague bronze (BRMBO} - Dia50x55, Ig. : 40 mm
Bronze bushing (BRMB8O) - Dia50x55, lg. : 4C mm

M | | Rondelle plate speciale 50.5x82x2
' 9 2 122295 Special washer 50.5x82x2

Vis H M20x 60 - 8.8 ZNBL, Bout teton

8 4 122 246

10 _ 4 _ 131602 Screw H M20x 60 - 88 ZNBL, Teat-screw
. Ecrou frein std H M 30 - pas 200
4- - 2 1" _ 3 _ VJ 335 Nyloc nut std H M 30 - thread 200
Graisseur droit - M8, pas125
12 1 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
-8
-8
-9
4
5 12.
RB 43 08 (1/1) . RB 43 08 (1/1)

MaJ:15apr14 [ 16 M aJ:15-Apr-14




Vérin déport SPL9 (DE9OX50 C340) omcsena) Vérin déport SPL9 (DE9OX50 C340) |mwassse
Repere _ Quantite _ Reference Dasignation

Bl ilot

1 2 1122467 | o 2808 Dt sUN

2 1 1221332 |Kit tige / Verin 1 221 331

3 | 1 | 1221333 |Jeu de joints vérin DE 90x50

| | Bague bronze (BRMBO) - Dia30x34, lg. : 40

4 2 1221334 |50 ushing (BRMBO) - Dia30x34, lg. - 40 mm
Graisseur droit - M8, pas125

5 L VM201 | e mpple - M, threadi2s

1221331 (1/1) e S 1221331 (/1)
Mad. 17| Mage




. o A — 1 o .
Kit Hyd. N°65E Deport Hyd. Indep (w=o<Bawe) Kit Hyd. N°65E Deport Hyd. Indep |@ra<ssma)
Repere  Quantte  Reference Designation
Union nu male8 + male3/8 Cyl
1 2 1116144/ Jnion M8 + M3/8 Gyl
Coude adaptable ecrou 8 + male 8
22 TMESB | iaulic adaptable elbow F8 + M8
Flexible hydrauligue - Dia 1/4*, lg. : 5600 mm, E8-MVA18
3 2 1223 306 Hydraulic hose - Dia 1/4", lg. : 5600 mm, F8-MVAI18

1223182 (1/1) Toun Tou 1223182 (1/1)
MaJd: 18 Mad:




Roue RAD, Ht:160-170
Wheel RAD, 160-170

.,
A=

ORI
[ 1 ]

RF2911 (1/1)

19

Repere Quantite _ Reference Dasignation

Support roue RAD

1 1 1291301 Radkonsole RAD
Chape pivotante roue Av. double

2 1 1291302 Radflangsch RAD
Axe d'orientation roue Av. double - Dia 40, lg. : 360 mm

3 1 1291303 Schwenkbolzen (RAD)
Montant de roue Av. double Ht 160-170

4 2 1291304 15 darm RAD, 160-170
Bague composite Dia40Ox48 Lg=40

S 2 1291306 | ¢ nststoffring DiadOx48 Lg=40
Rondelle plate speciale - 30.5x70x10

6 1 122 106 Scheibe speziell - 30,5x70x10

7 9 122 156 Brocheb de reglage de roue de terrage - Dia 20, Ig. : 110 mm
Tiefeneinstellbolzen
Roue complete - 700 x 12, 5 trous

8 2 198 709 Komplettrad 700x12  5-Loch
Roue complete - 10.0/75-12, jante 5 trous

) 2 198 727 Komplettrad 10.0/75-12 5-Loch

9 12 V134 18 Vis H M22x 70 - 109 ZNBL, filet /34mm, pas150
Schraube TH M22x 70 - 109 ZNBL, Gewinde /34mm, feingewinde]
Ecrou frein std H M 22 - 8 ZNBL - pas 150

10 12 VU330 | ooppmutter std H M 22 - 8 ZNBL - Steigung 150

1 1 VJ 335 Ecrou frein std H M 30 -8 ZNBL - pas 200
Stoppmutter std H M 30 - 8 ZNBL - Steigung 200
Goupille "Clips" Diab Z

12 2 VL 101 Klappsplint "Clips" Dia6 Z

13 1 VM 201 Graisseur droit - M8, pas125

Gerader Schmiernippel - M8 x 125

09-Apr-08
Revision : B
Mal : 09-Mar-18

50



1291305 (1/1)

Moyeu 505A Lg:90 special SPL9-DRL20

Em&m-m =1 %&3@}@]

20-Jul-11

Revision : A
Mad:

20

Moyeu 505A 1g:90 special SPLI-DRL20  |(w#ras S ssom)

Repere Quantite _ Reference Dasignation

Fusée moyeu 5trs a souder

1 1 129131 | \Wheel axle 505A RSO Lg90
Rondelle d'arret Dia25x45x4

2 1 198 315 Protection washer - Dia 25 x 45, thick. : 4 mm
Joint Nylos Dia45x84

3 L 198 357 Grease retainer Nylos for hub - Dia 45 x 84 mm
Chapeau de moyeu M64

4 1 198 369 Hub cap - M64
Ecrou de goujon - M16, pas 150

S 5 198 375 Wheel nut - M16, Ig. : 45 mm, thread 1.50
Ecrou & creneaux HK M24x200

6 1 198 377 Castellated nut for hub HK M24 - thread 2.00, thick. : 15 mm
Moyeu nu 5 trs (505A)

7 1 198 516 Wheel hub 5-Stud steel
Rondelle enveloppante Diad45x100x12

8 1 198 524 Protection washer - Dia 45 x 100, thick. : 12 mm
Goujon de roue M16, pas 150 Lg45mm

? 5 198372 |\Wheel stud M16x150 LgAS
Goupille fendue V 4x4C

10 1 VLA05 St pin V 4x40
Graisseur droit - M6, pas1OO

" 1 VM 211 Grease nipple - M6, threadlOO

12 1 VN 30 206 $ou|emelr|1t a rou_leaux conique

aper roller bearing
13 1 VN 30 209 _l?oulemelrlmt a rouleaux conique
aper roller bearing
20-Jul-11
St 1291305 (1/1)
Rewvisicn : A

Mad:




21

11

RB 216 807 (1/2)

Caisson Av. Hors-raie 8/1140, chariol Secu. Boulon

Designation
PROTECTION oblong 40x90, tole ep10mm
HOSE PROTECTION oblong 40x80

Rallonge orientable Av. Sangles
Front adjustable extension - 5 angles M22

Caisson Av. 7 corps 1140
Front beam 7/1140 Monoblock

Fusee Ar. de barre de stab.
Adjustable Rear shaft

Axe de cardan Ar. - Dia 40 Lg:165mm
Rear cardan axle - Dia 40, lg. ; 165 mm

Cardan Ar. de harre de stab.
Rear cardan

Bague bronze Dia44x40, Lg=40
Bronze bushing - Dia44x40, Lg=40

Axe pivot de cardan - Dia 50 Lg:260mm M45x3.00
Cardan pivot axle - Dia 50 Lg:260mm M45x3.00

Rondelle de cardan - Dia 45.5x80x12

Cardan washer - Dia 45.5x80x12

Barre de stab. Av. Lg:4200mm 4corps1140

Front stabilization tube 4 furrows 1140 Ig. : 4200 mm

Bague bronze Diab5x50, Lg=40
Bronze bushing - Diab5x50, Lg=40

Collier double 2x16 complet
Double hose fixation 2x16 cpl.

Vis H conique M12x22 1g.: 36 classe 8.8
Screw H conical M12x22 1g.: 36

Vis HM22x 70 - 10.9 ZNBL, filet /34mm, pas150
Screw H M22x 70 - 10.9 ZNBL, thread /34mm, thread150

Vis H M24x140 - 8.8 ZNBL
Screw H M24x140 - 8.8 ZNBL

Ecrou HK M 45x 300 - 8 - ZNBL
Nut HK M 45x 300 - 8 - ZNBL

Ecrou frein stdH M 22 - 8 ZNBL - pas 150
Nyloc nut std H M 22 - 8 ZNBL - thread 150

Ecrou frein stdH M 24 - 8 ZNBL
Nyloc nut std H M 24 - 8 ZNBL

Ecrou HU M27 - 8 ZNBL
Nut HU M27 - 8 ZNBL

Goupille fendue V 8x80
Split pin V BxBO

11
o

e _ ety _ Aeference
1 3 1114 945
2 | 1 | 1215126

3 1 1215221

4 | 1 | 1231 101
5 | 2 | 1231102
6 | 1 | 1231104

213

7 4 1231143
8 | 1 | 1231150

9 | 1 | 1231151
10 | 1 | 1231412

16 11 | 6 | 122 246

12 1 122 358

13 | 2 | V12433

14 | 16 | VI 3418

15 | 2 | VI 3508

16 | 1 | Vi 212

17 14 VJ 330

18 | 2 | VI 3N

19 | 4 | V) 623

20 | 1 | VL 419

2 4 VM 201

Graisseur droit - M8, pas125
Grease nipple - M8, thread125

14

21

15-Apr-14

Revision : C
Mad : 23-Sep-19




Caisson Av. Hors-raie 8/1140, chariol Secu. Boulon

RB 216 807 (2/2)

hobx  Quntly  Rerence Desination
D e mmmemo
L 1w e
s e |l
‘ 2T cion uhe g ¢ 114
S BT eon e . 1000
5 8 VI4605 | 5o Mz21 50 - 88 ZNBL
- T
C e e e
\ 0w e

22

15-Apr-14

Revision : C
Mad : 23-Sep-19




RB 56 03 (1/3)

22 14 16 15 26 19 11

Chariot Rent. semie-portée en raie V105

6

Index Quentiy Referonce Designation
-"23 L 1 1214188 glé?\gt?:ndbelgzitgjnpport
2 T aMie | ouping 12 50 conple
1 e i it conrel cartage
3 C s | g Disdéndo, LgndD
U B GO st ve v i
5 2 123138 | g e g
61 1zmi0s | TE set0 bar
Tz | (08
8 1 1233 288 E{s:]i;gl\;zng ;gOeSI Moyeu demontable
! 9 (R St
1 10 | 9 1235 172 f;:r gr'irltligu;?\ﬂftn de l'essieu soude (verin 105)
13 T 2 1235287 | Fxe D30 Lutes
22 1235238 | (1 U3 LBz
4 CE 6449 | G5 Mex 5 - 6.6 ZNBL
14 1 2106 |G hener 2050
B4 e | s, Lgndo
6 2 C2b I oo
1 I i e
B2 v s e 2N
0 et WHos 208 2N
01 e g 0- 109 ZNeL
22w W B 2B
2 VIS5 | K it s H M30-5 ZNBL - tread 200
o4 s MY BB
A ez | s b oL
B2 M e VB treadi25
B M e 00" MK12S

23

21-Feb-14

Revision : E
Mal : 12-Jul-18




Chariot Rent. semie-portée en raie V105

RB 56 03 (2/3)

Araex Quantily Rerrence Lesigraton

L e S

24 vy | Beleraa B0 6

s e CuEmmeeme

L1 e e

5 2 1231213 ggﬁﬁg’t”’ﬂ;%?l’“

6 1 1281214 | gt e Stoke 60

7 1 1931 215 Axe Ar. du verin de glissiere - Dia 25, Ig. : 230 mm
Rear pin for guide cylinder - Dia 25, Ig. : 230 mm

8 1 1231216 Axe Av: du ven'!i de gllissiere - _Dia 25,1g.: 210 mm
Front pin for guide cylinder - Dia 25, Ig. : 210 mm

9 T g K 25552 ponied

10 1 1228 | G e v

4 Tt mmedton

12 1 1235123 gglr:ct}rg?i:r:'iizgt:ta'ltiejlf;tféﬁreagcrﬁn'tmgftension, M22

13 1 e | ontbean

Mo e e Dk, L0

16 TR | e

18 Tt | e eored

1 TSI enioreed

21-Feb-14

Revision : E
Mal : 12-Jul-18




22

RB 56 03 (3/3)

Chariot Rent. semie-portée en raie V105

28

32
20 -
20
32

B

ndex Quantily Rekrence Lesigustion
Galet de la glissiere Renf.
18 _ 2 1235224 Central camiage bearing reinforced
Carter de glissiere Renf.
w2 1235225 | Siide protection plate
Joint Nylos/ galet Dia 60 x 80.8mm
20 _ 4 1235226 Grease raitener Nylos, Dia 60x30.8
Vis H conique M12x22 1g.:36 classe 8.8
21 1 VI2ZA33 | Serew H conical M12x22 . : 36
Vis H M8x 16 - 8.8 ZNBL
2 1 VIZT03 | Screw H MBx 16 - 8.3 ZNBL
24 23 28 Vi34 18 Vis H M22x 70 - 10.9 ZNBL, filet /34mm, pas150
- . Screw H M22x 70 - 10.9 ZNBL, thread /34mm, thread150
4 P ) \
. Vis H M20x 35 - 8.8 ZNBL
L " 24 1 VI4S01 | Serew H M20x 35 - 8.8 ZNBL
PN
he Vis FHC M8x 12 - 10.9 Brut
3 a3 33 . VI4902 I gcrew FHC Mex 12 - 10.9 Black
' "+ 33 _ Screw FHC M6x 16 - 10.9 Black
— - ' Ecrou HK M 45x 300 - 8 - ZNBL
] 2 1 W212 | Nyt HK M 45x 300 - 8 - ZNBL
% _ Ecrou frein stdH M 22 -8 ZNBL - pas 150
o O . s % W30 | Nyloc nut std H M22 - 8 ZNBL - thread 150
* | N Ecrou frein std H M6 - 8 ZNBL
U S 201 8 2 4 W30 | \Nyiocnut stdH M6-8 ZNBL
o ! R . Goupille elastique epaisse - 7x70 mm, ZNBL
3y e 30 4 VL2220 I hick roll pin - 7x70 mm, ZNBL
AT S Goupille fendue V 8x80
33 CLwn® o VLA9 | Spit pin v 8x80
33 T ﬁﬁﬁ 22 . VMo1o | Circlips exterieur pour arbre Dia 60 mm
: - Qé G _ Outer snap ring for shaft Dia 60 mm
R Graisseur droit - M8, pas125
| .'? E .226 33 7 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
I; R ‘o. '_ 26
; lra - 1 9
30
30 N
: . /F‘}Q
R I
é ] Revision : E
30 21 30 25 MaJ : 12-Juk18




1233247 (1/1)

Moyeu 8 trous complet (808X)
Complet Hub 8-stud (808X)

T
=

e Jipt die Bl
FEr ¥+ ]

26

Index Cantité Référence Designalion
1 1 . 1233 247 A Fusée Moyeu 8 trous (808X)
| Coupelle enveloppante (8OBX)
2 1 1235143 Protection washer {B08X)
Joint metallique {808X)
3 ! 1235144 M retal seal (80BX)
Maoyeu 8 trs usiné (8OBX)
4 1 1235145 Hub 8-holes {808X)
Rondelle 45x80 Lg:5
5 1 1235146 Washer 45x80 Lg:5
Ecrou HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
6 1 1235147 Nut HK M 45x 200 - 8 - ZNBL, Ht:28
Bouchon moyeu M10O1.5x1.5
7 1 1235148 Wheel hub cap - M1015x1.5
Goujon de roue M18x15C Lg: 54 Fil40
8 8 12708 | \Wheel stud M18x150 Lg:50
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
9 8 198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
Goupille fendue V 6.3x70
10 1 VLAUE ol pin v 63370
Graisseur droit - M6, pas1OO
" 1 VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO
Roulement a rouleaux conigue
1 VN30 215 Taper roller bearing
Roulement a rouleaux conigue
1 VN 32211 Taper roller bearing
9
. 9

10

05-Mar-15

Revision ; A
MealJ:




1231214 (1/1)

Verin SE 80 C80

P N
=
Ram SA 80 Stroke 80 e
e Qantité Référence Designation
Tige verin SE 80 C8O
1 1 1231219 | p2m Stick SA 80 Stroke 80
Fut / Vérin 1 231 214
2 1 1231220 | pm cylinder SA for 1 231 214
Quide tige verin SE 80
3 1 1231235 Ram stick guide SA 8C
Jeu Joints SE 80
4 1 1231236 |'c,.i kit for ram SA 80

27

20-Mar-15

Revision ; A
MalJ:




1231326 (1/1)

Verin SE 105 C212

= B
=\, ==

Ram SA 105 Str.212 aragome
Index Cantité Référence Designalion
Jeu de joints / Vérin 1 231 326
1 1 1231331 1Gal kit for ram 1 231 326
Tige SE 105 C212 / verin 1 231 326
2 1 1231343 Ram stick SA 105 Str. 212 /1 231 326
Fut verin SE 105 C212
3 1 1231344 Ram Cylinder SA 105 Str. 212
Guide verin SE 105 C212
4 1 1231345 Ram stick guide SA 105 5tr.212
5 2 FOMA 0093 | Capuchon graisseur
| Graisseur droit - M8, pas125
6 1 VM 201 Grease nipple - M8, thread125
Qraisseur coude 90° M8Bx125
! 1 VM 203 Grease nipple 90° MB8x125
7 o
Y <

28

15-Apr-15

Revision ; A
MealJ:




1223 187 (1/1)

10 13 18

Kit Hyd. Chariot a glissiére

T
= =

e Jiit e Rl ]
o i )

29

Référence Designalion
Prolongateur male 3/8 Co + femelle 3/8
1116 231 Hydraulic adapter M 3/8 Co + F 3/8
Union nu malel2 + male3/8 Cyl
1116 363 Union MI12 + M3/8 Cyl
Union nu male12 + malel/2 Cyl
1116509 | (jion w12 + m1/2 Cyl
Coude nu M12 + M3/8 Co
4 T116521 1 5 daulic elbow M12 + M3/8 Co
Coude nu male 3/8 Co + femelle 3/8
5 1116524 11 aulic elbow M3/8 Co. + F3/8
Flex. Hyd. 5/16 Lg:800 E12-E12390°
6 118967 | Ly draulic hose - Dia 516", lg, : 800 mm, F12-F12 90°
Bouchen male 3/8 Cyl
7 1122756 Stop end male 3/8 Cyl
Flex. Hyd. 1/2" - Lg1550 E15-E15
8 12151471y dradic hose - Dia 172", Ig, : 1550 mm, FI5-F15
Hydraulic hose - Dia 1/2", lg. : 6900 mm, M15-MVA18
Adapteurs écrou 15 + mile 12
10 1231505 Hydraulic Adapter F 15 + M 12
Coude adaptable ecreu 15 + male 15
1 1231506 Hydraulic adaptable elbow F15 + M15
Coude nu M15 + M3/8 Co
12 1231508 Hydraulic elbow M15 + M3/8 Co
Te adaptable 2 M15 + E15
13 1231519 Hydraulic T - 2 M15 + F15
Union nu malel5 + male3/8 Cyl
14 1231528 | (Jion MI5 + M3/8 Cy
Union nu malel5 + male?/2 Cyl
15 1231928 | Jign M5 + M12 Cyl
Flex. Hyd. — Dia5/16" - Lg:2300 E12-E12
16 1235152 Hydraulic hose - Dia 5/16", |g. : 2300 mm, F12-F12
Flex. Hyd; 1/2", Lg:645, E15-E15
17 1235240 |14 drauilc hose - Dia 12", Ig, - 645, FI5-F15
Flex. Hyd; 1/2", Lg:700, E15-E15
18 1235241 Hydraulic hose - Dia 1/2", lg, : 700, FI5-F15
Coude adaptable ecreu 12 + male 12
19 122315 | ) draulic adaptable elbow F12 + M2

29-May-15

Revision ; A
MealJ:




Roue complete - 16.0/70-20 TL AS504, 8 trs  (wzm LB zu0u) Roue complete - 16.0/70-20 TL AS504, 8 trs | (ewnmar I swu)
Repere  Quantte  Reference Designation
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
1 16 198 376 Wheel nut - M18, thread 150
2 1 198 734 D Roue complete - 16.0/70-20 TL AS504, 8 trs, Drte tracteur
_ _ Complete wheel - 16.0/70-20 TL AS504.8 studs, Right tractor
3 1 198 734 G Roue comp|ete - 16.0/70'20 TL ASSO4, 8 trs, Gche tracteur
Complete wheel - 16.0/70-20 TL AS504.8 studs, Left tractor
1 2
18-Sep-13 18-Sep-13 '
RB 64 07 (1/1) .,;‘"“'iji“““" : . -W:A : RB 6407 (1/1)
aJd: aJ:




Caisson Ar. semi-portée chariot /1140, Secu. Boulon
Rear Beam 3 furrows 1140, Bolf Safety

My Quiantly Rererence Dasigration
PROTECTION ablong 40x90, tole ep10mm
HOSE PROTECTION oblong 40x90

Rallonge orientable Ar. 1140
Central carriage adjustable Rear extension 1140

Caisson Ar. 1140 2 corps
Rear beam - 2 furrows 1140

4 16 Vi34 18 Vis HM22x 70 - 10.9 ZNBL, filet /34mm, pas150
Screw H M22x 70 - 10.9 ZNBL, thread /34mm, thread150

Ecrou frein stdH M 22 - 8 ZNBL - pas 150
Nyloc nut std H M 22 - 8 ZNBL - thread 150

1 2 1114 945

2 1 1215134

3 1 1215138

5 16 VJ 330

19-Jan-08

RB 22 38 (1/[) Revigion : C

31 Mad : 23-Sep-19




Rallonge Ar. SPF/L-B9 1140

=7
A

R s
I el
—~

RB 26 40 (1/1)

18-Jun-08

Revision 1 A
_MaJ:

32

Rallonge Ar. SPF/L-BY 1140 S,
Repere Reference _ Designation
Rallenge Ar. 1140 SPF/LS
1 1215140 ‘Rear extension SPF/LY - 1 furrow 1140
2 Vi34 13 Vis H M22x70 - 88 7, filet / 34 mm
Screw H M22x70 - 88 Z, thread / 34 mm
Ecrou frein std H M 22 - pas 250
3 V329 e nut std H M 22 - thread 250
S RB 26 40 (1/1)
Revision : A

Mad:




Roue RJR ar. 31/15.50-15

Wheel RJR 31/15.50-15, Rear

.,
A=

ORI
[ 1 ]

2

RF3014 (1/2)

Ty

33

Repere Quantite _ Reference Deasignation

Bague acier Dia 35x32 Lg=30

1 2 1118 817 Bush steel Dia 35x39 Lg=30
Rondelle plate speciale - 30.5x65, ep. : 7 mm

2 1 1233 264 Special flat washer - 30.5x65x7
Ecrou frein usine H M30O, pas 200 ep. : 20 mm

3 1 1233267 Nyloc nut H M30, thread 2.00, 20 mm thick.

4 1 1291 101 Auxe vertical d'orientation RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, pas 2.00
Pivot pin RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, thread 2.00

5 1 1291 174 Axe pivot montant de roue RIR - Dia 35, [u:62 mm, M30x2.00
Wheel axel pivot RJR - Dia 35, lu. : 62 mm, M30x2.00
Chape pivotante de roue RJR-AV

6 1 1291137 Swivel wheel bracket RJR-AV
Support de roue RJR AR. M22

7 1 1291155 Wheel mounting bracket RJR-Rear M22
Amortisseur de roue - Dia 50x20, C: 110 mm

8 2 1291 166 Wheel shock absorber - Dia 50x20, S.: 110 mm

9 1 1291 181 Plague de deport de roue Ar.
Montant de roue RJR 31x1550-15

10 1 1291184 Wheel mounting arm plate RJR 31x15.50-15
Bague acier Dia 35x39 Lg=35

i L 198521 1 ch steel Dia 3539 Lg=35
Roue complete 31x15.50-15 6trs

12 1 198 751 Complete wheel 31x15.5C-15 6-Stud
Moyeu complet 6trs (606X)

13 1 19885 | Complete hub 6-Stud (E06X)

14 9 198 913 Butee de terrage M24 x 120

‘T adjuster on land - M24, 1g. : 120 mm

27-Nov-08

Revision : C
Mad : 12-Oct-16




26,

16

RF30 14 (2/2)

Roue RJR ar. 31/15.50-15
Wheel RJR 31/15.50-15, Rear

.,
A=

ORI
[ 1 ]

- . | —
st ; Lo N .'[3 -
2 e . S5
_ (_‘) - - «‘H( f—}:@
=i |
'I ! 27
23

34

Repere Quantite _ Reference Deasignation
21 18 19 18 19 Frein plastique de la butee
L _ = 15 2 198914 Adjuster plastic lock
. £ Ecrou de butee 35x35 1g125 M24
= ? 9 16 2 198 831 Barrel nut RJR - square 35, M24, Ig. : 125 mm
{*f(j & o T = Vis H conique M12x22 lg.: 36  classe 8.8
(é{ S . 17 1 Vi2433 Screw H conical M12x22 |g. : 36
£ 5 _@"_j == ;. Screw H M22x 90 - 109 ZNBL
! e I w__ . "_. ,\-__.‘.: 19 6 VI 34 18 ViS H M22X ?O = 10‘9 ZNBL, ﬁlet B4mm, pas150
17 ] ‘f)—‘ (2 Screw H M22x 70 - 109 ZNBL, thread /34mm, thread150
L T T Vis H M12x 20 - 88 ZNBL
ﬂ ? 20 L vi4102 Screw H M12x 20 - 88 ZNBL
: B & 22 21 5 V3o | Ecroufrein std H M 22- 8 ZNBL
T Nyloc nut std H M 22- 8 ZNBL
22 Ecrou frein std H M 22 - 8 ZNBL - pas 150
pas
__ 22 6 VU330 I Nyloc nut std H M 22 - 8 ZNBL - thread 150
L Ecrou frein std H M 30 - 8 ZNBL - pas 200
- S 23 2 VI335 INyloc nut std H M 30 - 8 ZNBL - thread 200
| R Rondelle plate MU12 ZNBL
Lo o Rondelle plate MU30O ZNBL
B IR T 27 T 25 1 VK513 Flat washer MU30 ZNBL
- o o Goupille elastique epaisse - 7x50 mm
) o . a0 o e 26 2 VL 219 Thick roll pin - 7x5C mm
R ' (@ e, i Sl 07 9 VM201 | Graisseur droit - M8, past25
R B T - 24 Grease nipple - M8, thread125

27-Nov-08

Revision : C
Mad : 12-Oct-16




198 855 (1/1)

Moyeu complet 6trs (606X)
Complete hub 6-Stud (606X)

22
A=

P R
Rl Y

Index Cantité Référence Designalion
1 | 1 1 231 324 Chapeau mo_yeu D?35
n | 1 1233 203 Moyeu nu 6 trous (606X)
3 1 1233219 |Joint metalligue
4 1 1233 222 Coupelle enveloppante 55x114 ep1.2
Goujon de roue M18x150 Lg: 54 Hl40
5 _ 6 12708 Wheel stud M18x150 Lg:50
Ecrou de goujon - M18, pas 150
6 _ 6 198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50
Ecrou HK M 30x 200 - 8 - ZNBL , Ht18
7 1 198378 Nut HK M 30x 200 - 8 - ZNBL , Ht18
8 1 198 855 A Fusée pour moyeu 198 855 {(606X)
Rondelle plate ZU30O ZNBL
°* 1 VK702 | £t washer 2U30 ZNBL
Goupille fendue V 5x50
1 VLAU0 ol pin v 5450
Graisseur droit - M6, pas1OO
" _ 1 VM 211 Grease nipple - M6, thread1OO
12 1 VN 30 207 Roulement a rouleaux conigue
Taper roller bearing
13 1 VN 30 211 R0u|ement a rOU.IeaUX Conique
Taper roller bearing
1
" 6

35

10

06-Mar-15

Revision ; A
MealJ:




‘ Securite boulons degageante B9 (5 angles) (»z=m< B au0)

| RC3231(1/1) Rinadl
Ma J :25-8ep-13

36

Securite boulons degageante B9 (5 angles) |(z#o<Eswm)

Repere  Quantte  Reference Designation

1

1
1

1118 253 Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
Element B7-B9 160 Stand. GB - molded shanks

Age B4-B7-BS 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
1118332 Element B4-B7-B9 150 stand. GB - molded shanks

1

1118 334 Age B4B7-B2 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
Element B4-B7-B9 170 stand. GB - molded shanks

Age B4-B7-BS 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
1118335 Element B4-B7-B9 Stand GB - molded shanks

SRR Y i RO e
S 1 rmem e DSt s i 200
S I L e e )
S 2 173365 | 5o 1 Mt 89 100 ZNBL. o 150
s 1 mw pnmTesmemse
7 2 173 367 Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40Omm, pas150
Screw H M22x 65 - 109 ZNBL, thread /40mm, thread150
s 4 s Rkl pl i e
o1 wem SHNGERRERE
10 L V3127 e 45 100 ZNBL thresd 135
o3 wam b - peioo
R 4w [ M
B2 wem (i n MR- Eo
W2 wem [ Moo
1 wam |G M0 pel0
B2 kst |kl o ons
26-Sep-04
&:T;;m RC 32 31 (1/1)




RF 92012 (1/1)

Boulon de securite 10.9 / B4-B7-B9

e L e A
P AN S N
A

03-Sep-07

37

Boulon de securite 10.9/B4-B7-B9 | =&iu

~aL

- Repére  Quantite | Référence

Ecrou frein std H M 16 - pas 200
2 2 VJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200

03-Sep-07

_ Désignation
Vis H M16x50 - 109 Z, filet / 30 mm
1 _ 2 vi3107 Screw H M16x50 - 109 Z, thread / 30 mm

RF 92012 (1/1)




Corps B2 EP+C soc16” ARSH, Gehe
Body B2 EP+C share16"ARSH, L.A.

Index Quantite Refarence Dasignation
S | mw S
PP " 2| e e
' s 1| mm St
4 1 173331 pomeie r;;‘iit%i:i)les, LH.
5 1 173 385 g:ﬁng.zﬁi!lag]; ?E};Tes, LH.
o 1| mume gl
| mam Gepmmserets
o 1| e GomehemT
o 1| i kdmemceceien
LUNE 173435 ﬁiﬁ?féﬁd':f}ii‘!ﬂﬁlb’i‘fféHA%ﬂf LH,
L 173467 oo ?ti? ARsta
o 1| e B e
W1 men s
w0 | mue R
B 1| Wi gl o
B 1| Vo Sl EC O e v
v wm S TReMeee o
18 2 V105 Conil ba 3 45 129
9 s V11447 Vs TFCC Midx 40 - 109 ZNBL, Past50
Screw TFCC M14x 40 - 10.9 ZNBL, thread150
20 ; V1701 Vi TF2ZE 90° Mt 35 - 109 ZNBL, PasiSO
Screw TF2E 90° Mix 35 - 10.9 ZNBL, thread!50
o1 1 V1703 Vis TF2E 90° Milx 45 -109 ZNBL, PasiSO
Screw TF2E 90° Mifx 45 - 109 ZNBL threadt50
22 2 VIT705 o0 TEE 80° Minn 30 - 108 ZNBL. teadiSO
2 1 V1706 Vi TF2E 90° Mt 50 - 88 ZNBL, PasiSO
Screw TF2E 90° Milx 50 - 88 ZNBL, threadi5O
24 2 VIso13 ok Sor Soxeu Fiat Point Miidx 601 T 149 ZNBL
25 4 V3T R e S Aa1a- 8 ZNBL - oeed 130
2 9 2K Bt AT A b
27 2 vidos e L
S0 | 28 4 g0 e T e
3 18 4 25:25° 25° 25 13 29 1 VK403 R oL
30 2 VK504 o riut 2Bl
RD 42 53 (I/1) o
38 Mad ;: 15-Sep-16




Corps B2 EP+C Soc16” ARSH, Drt
Body B2 EP+C Share16” ARSH, R.A.

RE

25 25 25 25 .13

RD 4254 (1/1)

39

index | Quantite Reforance Dasgnation
11| 172350 rantde e depic W22 EFIG
;g 2 | i e
| 51| au Mmoo
e | e fegeene
5 1 173386 oF %% Re
6 1| ims Creememn
s 7 1| iawe  Golpeepew e o6
o 81| i Gememgerrs
e | mam Epdseenemee
' 10 1 173436 (1o Nooidboard ARSH, RH
W 1| e e
2 1| ftraare g chEsOn
R N T e
14 1 177340 o oo TR wer plt
| 15 1 VI008  GoShee mizas pandad
R ] V009 R RIS e
7T 1 VI1026 o oo isanciad o
18 2 VITI05 o St s - 12
19 4 V41T o T v 20 1009 ZNBL ahoeadio
6 2 5| VIT01 T Eoro0e Mine 35 <109 ZNBL headiO
o1 , Vi1703 Vi TF2E 90° Milx 45 - 103 ZNBL, Pasi50
15 Screw TF2E 907 Mt1x 45 - 109 ZNBL, thread!50
22 2| V705 g TEa 50 Mib 30 - 109 ZNBL. hreadtso
23 1 VITT08 &t TraE 60 Mite 50 - 68 ZNBL. imeadi5o
24 2| VIBO3 i ur Serew Fit Paint Mibs 60 149 ZNBL
25 1 VIBBT KT ST 14 -8 ZNBL - tread 150
26 9 VU338 S -6 ZeL
| m o | was Eplnmeeae
1 -3 28 1 VU620 R 0 M2z ZNL
29 1 VK403 {2 ZNBL
30 9 VK504  Rondelle plate MUT2 ZNBL

Flat washer MU12 ZNBL

02-Sep-16

Revision : A
Mal : 15-Sep-16




Deflecteur versoir Std (paire) =

RF 90 91 (1/1)

R s
I el
—~

24-Jun-08

Revision 1 A
_MaJ:

40

Deflecteur versoir Std (paire)

HTET TS
P AN
~A

Mad:

Repere  Quantte  Referonce Designation
I ottt
2 1w S
s 1 W R
N s e
s 3w ki o
o wmn LT T
A R Al i
ﬁ RF 9091 (1/1)




RF 90 59 (1/1)

2

Rampe Signalisation Ar SPML/F9 SPL/F9 M22 (=< B susou)

16-Apr-14

Revision | A
MalJ:

41

Rampe Signalisation Ar SPML/F9 SPL/F9 M22 (##rar S smoa)
Repere Quantite  Reference Designation
1 1 1214 186 | Support adhesif 25 km
2 1 1214192 | Bride fixation panneau
3 1 1214198 | SUpbort pre ) proche
4 1 t2tatgy i decnass (112 metes)
d 2 25180 | go e Y bl
° 2 A | e board SP H M22x30
! 1 850100385 | e TPCC At
8 T BR0I0ITES g
g LU i D 200
002 B0 a8 ZNBL
i 2w | e e o
12 2 Vs | e e e oo
13 2 VL 002 E‘;‘:‘ﬁ;”f otz
— RF 90 59 (1/1)

Mad:




Ul131

Ul1832

Kit sticker pour gamme Semi-portée chariot
Sticker kit for range Semi-mounted

Ul1857

Ul1861

U11859

2\

AN

PN
@y

=

]

U1 1857~

R

1A >

C
=
(0]
N
(0]

>

Ul1830

Ul1833

Ul1834

D

€l

>

Ul1841

Ul1845

s

@

@

Ul1847

cC
=
(00)
(&)
—

Ul1858

ul173

£ =

100 cm

%

@

B

U11860

U11843

AN

>

Ul 18 73

42

16-Jun-14

Rev:A




Divers Accessoires =
Various accessories
Index Quantite Reference Designation index Quantite Reference Designation
Callier simple 1x12 let Collier double 2x12 complet
1 1 1114 635 stf%igg: 1:12 (:C;F']p ¢ 1 1 1116233 Double hose fixation 2x12 cpl.
2 2 1114636 | Soler simple b2 nu noir 7 L 116257 e e e
ose fixation 1x12 mm . '
Collier simple 1x16 let Collier double 2x12 Nu noir
3 1 1118920 |0 o orr e e P 8 2 1116258 Douple hose fixation 2x12
Pl 1x16, 2x Mé Plaque Sup. bombee, collier 2x12 30x34
4 1 1118 994 P|:Eeu1ex1x6! Ix );\/\6 4 1 1116 259 Upper plate convex - hose fixation 2x12 30x34
s 2 rimms |Gl e st | i Yoperale it 2
Vis TRF M6x25 Callier double 2x20 complet
6 4 1118 996 6 1 1235 106 .
Screw TRE MBx25 Double hose fixation 2x20 cpl.
7 1 1235102 | poiepanple b0 comelet 7 1 1235107 p2ave 220, T M6
b1tz |0 e oz | tmsis 200
o 2 ixmt0s Sl bd0m I IR LA A g i
Vis TRF M6x30 Plaque Sup. bombee, collier 2x20 30x65
10 2 1235105 Sciew TRF .-‘\;\6x30 10 1 1235110 Upper plate convex - hose fixation 2x20 30x65
. o4a ) Collier double 2x16 complet
R - 10 10 11 1 122 358 _ Double hose fixation 2x16 cpl.
SO TR @ | mwe D
. - L= . Collier double 2x16 nu noir
; TR ﬁ U ' ] ‘_!':ff—&\ - 13 2 122 360 Double hose fixation 2x16
_ L 5 E 4 S Plagque Sup. bombee, collier 2x16 28x49
; 2 . E . . ’___:____,ﬂ_‘_._.—-"f-ilf_..-—"‘-u B ) ﬁ/ -7 14 1 122 361 Upper plate convex - hose fixation 2x16  28x49
TRy ::JQ’J , ' Vis de collier 2x16
L,IQ\-J \ 9 ! _ g 15 1 122 362 Screw for double collar 2x16 (H M8x 35 ZNBL}
1 T | : 15 o
4 | 14 __ i - 8.
Indlex Quantite _ Reference _ Designation . ! 13 o ; /"ﬂ//\\ o
i au metre 1116 546 Ressort plat plastique Dia25-40, protection de tuyau 4 _ RS e . : M 8
Meter Plastic flat spring Dia25-40mm . | . - //i:\ | T
au metre Ressort plat plastique Dia 13, protection de tuyau 3 {f ~ . T l \{jhﬂ'%)@\
i Meter 1116 580 Plastic flat spring Dia 13mm L T~ :11'-_ - M : r\/ -8
i au metre 1116 581 Ressort plat plastique Dia 15, protection de tuyau 1 LM\ o W . S
Meter Plastic flat spring Dia 15mm | w@%\ | | -13 O s
au metre Ressort plat plastique Dia 20, protection de tuyau S ' T N
) Meter 1116 582 Plastic flat spring Dia 20mm L T @
== 12 16-Juk15
(7/ 2) Revision : B

43

.,

MaJ : 13-Jan-17




(272)

Divers Accessoires

Various accessories
Index Quantile Relerence Desjgnation
Ul s Bededd o i
2| s Sk ol s 0t
s | s Gpta poenar s
el s ks s guecaiodnd
5 o TR Ef;';eiuﬂegiemu;eulii;::goglzf on B2 frog
o | 1 mem fmesdiwamonenienr
Index Quantte  Reference Designation
1 1 1114576  Protection Flexibles / Bras Mobile 1 R(W)B - R(W)8 - R(W)9
2 1 | 1114 945 | Protection ablong 40x30Q, tole ep1Omm
3 1 | 1115434 | Protection oblong 60x120, tole ep1Omm
4 1 | 1123 359 | Protection Flex. / Av. Train Inf, RHS115, RH120, RH140
5 1 | 1123 360 | Protection Flex. / Av. Train Sup, RHS115, RH120, RH140
6 1 VM 215 Chapeau de protection de graisseur

Protection hat for grease nipple

16-Jul-15

Revision : B
Mal : 13-Jan-17

44




Pictogrammes / pictograms / Pikfogramme / rmukrorpamma

Sens d'avancement

In the direction of travel
Vorwartsrichtung
HanpaeneHne asmxeHus

~ _ | Compensation / Charrue semi-portée
Hydraulic compensation / Semi mounted plough
Hydrl. Kontrolle der Gewichtsverlagerung (Aufsattelpflug)
KomneHcauuoHHbI rugpoumnuigp/ NonyHaseyHom nnyr

Retournement
Turnover
Drehung
O6opoTt

Pression de service conseillée

Bars Recommanded pressure
Empfohlener Reifendruck

PekomeHayemoe paboyee gaBneHune

Verrouillage en position transport

Locking for transport position
Verriegelung in Transportposition
BnokupoBka B TpaHCNOPTHOM MOMNOXEHUM

)| Articulation du bati arriére

5 ) Rear frame hinge

Gelenk des Hinterrahmens
LLlapHupHOEe coegmHeHne 3agHen pambl

Réglage d'inclinaison
Inclination adjustment
Neigungseinstellung
PerynupoBka HaknoHa

Relevage chariot

<—| Carriage lift

Aushebung der Mittelachse
MNogbem Tenexkn

Déport

Front furrow adjustment
Vorderfurcheneinstellung
CwmelleHnune

Relevage roue ( charrue monoroue)
7> | Wheel lift (single wheel plough)

#&) S | Radaushebung (einradriger Pflug)

Moabem koneca (OQHOKOMECHbIN Nyr)

Largeur Variable

Variwidth

Stufenlos verstellbare Arbeitsbreite
Perynuposka paboyen LUNPUHbI

Voir "référence"

cf. reference number
Siehe “Artikel-Nr.”
Cwm «Ne no kaTanory»

Accumulateur
Accumulator
Vorratsbehalter
AKKyMynsTop

Branchement hydraulique sur sélecteur ou tracteur
Hydraulic connection on selector or tractor

Hydrl. Anschlufd am Funktionswahler oder am Schlepper
"'mapaBnunyeckoe coeanHeHne K CENEKTOpY Unn TpakTopy

Livret d'entretien
User Manual
Bedienungsanleitung
NHCTpyKums

45

P S
s

GREGOIRE
BESSON

03-Oct-17

Revision : A
MaJ : 09-Oct-17




GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 MONTFAUCON-MONTIGNE / Sévremoine
FRANCE

@ (+33) 2 41 64 72 67

@ (+33) 2416467 73
contactfr@gregoirebesson.fr

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

© +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

@ (05472) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990
contact@agriway.it

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

@ (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca

gh-group@com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowanéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61 297 75 30

@ 612972262
gbesson@poczta.onet.pl

gb-group@com

000 «'PErF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopoyaHckas 132 A,
RUSSIA

@ +7 (4722) 402-210
@ info@ghbvostok.ru
gb-group@com

TOB «FPEF'YAP-BEECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka 061., M. Yepkacu, Byn. Poau JTiokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

@ +38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
gb-group@com

GREGOIRE-BESSON CHINA

EERKDKRR-MANE JERARL | 10002518 R B X A B #3 5 KEKE220F
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40

@ 0086-10-65 08 06 41

@ gregoirebessonchina@126.com
gh-group@com

Gregoire Besson est une marque de GB Group.

Serial_Number - 02/19

Template_Spare_Parts_Catalogue_GB_Group



	TE_GB_SE_PS_1_02
	Page_vierge
	sommaire
	som

	ac-170_en_gb_1_A
	ra7211r_en_gb_1_C
	ra7211r_en_gb_2_C
	RF9017_1_A-ANG
	198354_ang_1_A
	rf900015_en_gb_1_A
	rf900016_en_gb_1_D
	ra9006_en_gb_1_D
	ra9006_en_gb_2_D
	ra9006_en_gb_3_D
	rb421001_en_gb_1_A
	1214230_en_gb_1_B
	fut-piston_ang_1_B
	RA92_ANG_1_B
	rb4308_ang_1_B
	1221331_ang_1_A
	1223182_ang_1_A
	rf2911_en_gb_1_B
	1291305_ANG_1_A
	rb216807_en_gb_1_C
	rb216807_en_gb_2_C
	rb5603_en_gb_1_E
	rb5603_en_gb_2_E
	rb5603_en_gb_3_E
	1233247_en_gb_1_A
	1231214_en_gb_1_A
	1231326_en_gb_1_A
	1223187_en_gb_1_A
	rb6407_ang_1_A
	rb2238_en_gb_1_C
	RB2640_1_A-ANG
	rf3014_en_gb_1_C
	rf3014_en_gb_2_C
	198855_en_gb_1_A
	rc3231_ang_1_B
	RF92012_1_A-ANG
	rd4253_en_gb_1_A
	rd4254_en_gb_1_A
	RF9091_1_A-ANG
	rf9059_ang_1_A
	UI1873_ang_1_A
	acces_hyd_en_gb_1_B
	acces_hyd_en_gb_2_B
	pictogramme_1_A
	Sheet 1

	NS_GB_group_00
	NS_GB_group_01
	Page_vierge1
	TE_GB_GB_group_DC

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Text3: 
	0: N

	Text4: 1
	Text5: 4
	Text6: 7
	Text7: 0
	Text8: 9
	Text9: 2
	Text11: 1
	Text12: 0
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 9
	Dropdown10: [Machine number]
	Dropdown17: [Version]
	Text19: VOYAGER C80
	Text20: SPSL 9
	Text21: 


